



Prime & Store Cattle 20 June 2019

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Kotunui Key Ltd	5	Prime Steers	HL	CM	487	\$1,319.77	\$2.71
501	Kotunui Key Ltd	6	Prime Steers	HL	CM	443	\$1,213.82	\$2.74
502	P & MJ Higgins	6	Prime Steers	HL	CM	532	\$1,510.88	\$2.84
503	TW & AJ Fleetwood	2	Prime Steers	HL	C10	503	\$1,282.65	\$2.55
504	NZ Ag Supplies	2	Prime Steers	HL	CM	450	\$1,080.00	\$2.40
505	TW & AJ Fleetwood	1	Prime Steer	HL	C10	590	\$1,622.50	\$2.75
506	P Shaw	1	Prime Steer	HL	CM	595	\$1,642.20	\$2.76
507	KR & CN Clark	4	Prime Steers	HL	CM	491	\$1,310.97	\$2.67
508	J Blanchard	2	Prime Steers	PWA	C8	420	\$991.20	\$2.36
509	WR & C James	1	Prime Heifer	HL	C10	465	\$1,283.40	\$2.76
510	TW & AJ Fleetwood	2	Prime Heifers	HL	C10	515	\$1,344.15	\$2.61
511	TW & AJ Fleetwood	1	Prime Heifer	HL	C10	550	\$1,474.00	\$2.68
512	P Shaw	2	Prime Heifer	HL	CM	620	\$1,661.60	\$2.68
513	Charnbrook P/Ship	1	Prime Heifer	HL	CM	465	\$1,116.00	\$2.40
514	Kotunui Key Ltd	3	Prime Heifers	HL	CM	467	\$1,214.20	\$2.60
515	NZ Ag Supplies	3	Prime Heifers	HL	CM	485	\$1,231.90	\$2.54
530	B Williams	3	Prime Heifers	PWA	CM	478	\$1,223.68	\$2.56
531	N Davis	3	Prime Heifers	PWA	CM	423	\$1,040.58	\$2.46
532	L Dando	1	Prime Heifers	PWA	C10	385	\$469.70	\$1.22
533	L Dando	1	Prime Heifers	PWA	C10	270	\$135.00	\$0.50
534	WR & C James	2	Prime Cows	HL	C10	680	\$1,455.20	\$2.14
535	WR & C James	3	Prime Cows	HL	C10	603	\$1,248.21	\$2.07
536	Dali Trust	1	Prime Cow	HL	CM	530	\$922.20	\$1.74
537	Inniskillen Dairy	3	Prime Cows	HL	C10	523	\$889.10	\$1.70
538	Inniskillen Dairy	2	Prime Cows	HL	C10	420	\$478.80	\$1.14
539	J Blanchard	1	Prime Cows	PWA	C8	495	\$792.00	\$1.60
540	N Davis	1	Prime Cow	PWA	CM	325	\$325.00	\$1.00
541	Osgood Contracting	1	Prime Bull	PWA	C7	680	\$1,700.00	\$2.50
542/543	WR & C James	10	Prime Limousin Bull	HL	C10	623	\$1,918.84	\$3.08
544	WR & C James	1	Prime Limousin Bull	HL	C10	675	\$2,011.50	\$2.98
	STORES							
560	G & L Weakley	3	R2 Friesian Steers	PWA	C3	348	\$600.00	\$1.72
561	L Dando	3	R2 Bulls	PWA	C10	346	\$600.00	\$1.73
561a	L Dando	1	R2 Bulls	PWA	C20	346	\$450.00	\$1.30
562	K MacPherson	3	R2 Shorthorn x Steers	HL	CM	400	\$730.00	\$1.83
563	K MacPherson	2	R2 Shorthorn x Heifers	HL	CM	343	\$610.00	\$1.78
565	Catalyst Farming (MC)	4	Here/Fri x Bull Calves	HL	CM	133	\$180.00	\$1.35
566	Catalyst Farming (MC)	3	M/Sex Calves (1B/2H)	HL	CM	127	\$150.00	\$1.18
568	Catalyst Farming (MC)	1	Friesian Heifer Calf	HL	CM	215	\$200.00	\$0.93

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
567	J Blanchard	2	R2 Dexter x Steers	PWA	C8	285	\$450.00	\$1.58
569	Catalyst Farming (MC)	1	Friesian Bull Calf	HL	CM	180	\$250.00	\$1.39
570	Catalyst Farming (MC)	2	Bull Calves	HL	CM	220	\$405.00	\$1.84
571	Catalyst Farming (MC)	1	Heifer Calf	HL	CM	185	\$260.00	\$1.41

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.